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Victor Leksell och estraden till Grönans
Stora Scen 26 september

När Saxonkonserten den 26 september bokades om till sommaren 2020,
fanns det plötsligt ett ledigt konsertdatum att fylla. Nu står det klart att
Gröna Lund kommer att bjuda på en unik dubbelkonsert. När han ställde sig
på Lilla Scen tidigare i år kom så mycket publik att alla inte kunde se
konserten. När de gjorde en duett med honom blev det genast en superhit
som streamats fler än 5 miljoner gånger. Vi är stolta över att presentera
Victor Leksell och estraden till Gröna Lunds Stora Scen torsdagen den 26
september kl. 20.00.



Victor Leksells debutsingel ”Vart du sover” släpptes 2018 men det var med
superhiten ”Tappat” som han slog igenom ordentligt. Låten har sålt platina
och har i skrivandets stund över 21 miljoner streams. I januari i år kom
singeln ”Allt för mig” och samma månad utsågs han av P3:s musikredaktörer
till Framtidens Artist med motiveringen ”hans sentimentala pop håller på att
ta över Sverige”. Och mycket riktigt, den 18 juni kom så stor publik till hans
konsert på Gröna Lunds Lilla Scen att inte alla kunde se konserten.

estraden består av Carl, Felix, Louise och Sandro som alla växte upp i olika
studios runt om i Sverige och som levererat hit efter hit i samarbete med
några av Sveriges främsta artister. Förra året släpptes deras första singeln
”Mer För Varandra” tillsammans med Norlie & KKV, i februari kom singeln
”Vårt År” tillsammans med Tjuvjakt som blivit en av P3:s mest spelade låtar i
år och i juni kom sommarhiten ”Smartare” ihop med Molly Sandén, där videon
utspelar sig på ett stängt Gröna Lund. När Victor Leksell och estraden valde
att samarbeta blev det en hit direkt. Låten ”Bra för dig” släpptes 30 augusti i
år och har redan streamats över 5 miljoner gånger. Den 26 september kl.
20.00 bjuder vi på konsertmagi i dubbel bemärkelse, då estraden är först ut
på Stora Scen följt av Victor Leksell.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2018 hade tivolit ca 1500 anställda
under säsongen och över 1,6 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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